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Ludwik Płyn do Kabin Prysznicowych
750ml Floral Violet

Cena 6,90 zł

Dostępność Towar dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5900498004076

Kod EAN 5900498004076

Producent GRUPA INCO

Opis produktu
Ludwik Płyn do Kabin Prysznicowych 750ml Floral Violet

Preparat piankowy ludwik do czyszczenia kabin prysznicowych, w którym aktywna piana przywiera do powierzchnie i skutecznie usuwa
zanieczyszczenia. Oczyszczoną powierzchnie pozostawia w lśniący sposób. Ludwik płyn nie pozostawia zarysowań
Skutecznie usuwa kamień, osady z wody, rdzę, osady z mydła. Przeznaczony do czyszczenia powierzchni i urządzeń szklanych, ceramicznych, z
glazury, chromowanych oraz ze stali nierdzewnej. Zawiera aktywną pianę. Nie pozostawia zarysowań oraz nadaje powierzchniom zapach floral
violet
Czyszczenie kabiny prysznicowej jeszcze nigdy nie było takie proste! Płyn do kabin prysznicowych Ludwik Floral Violet dzięki aktywnej pianie
szczególnie sprawdza się podczas czyszczenia różnego rodzaju powierzchni kabin: szklanych, ceramicznych, z glazury, chromowanych oraz ze
stali nierdzewnej. Skutecznie usuwa kamień, osady z wody i mydła, a także rdzę, nie pozostawiając zarysowań. Nadaje czyszczonym
powierzchniom przyjemny, kwiatowy zapach. 
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Sposób użycia: spryskać powierzchnie do czyszczenia, po czym spłukać wodą lub przetrzeć wilgotną ściereczką. W przypadku silnie
zabrudzonych powierzchnie pozostawić preparat na 5-10 minut. W razie jakichkolwiek wątpliwości przeprowadzić próby na małej powierzchnie.
Nie używać do czyszczenia marmuru i powierzchnie z wapienia. Zaleca się stosować rękawice ochronne.

Skład: Aqua, Sodium Citrate, Sulfamic acid, Isopropyl alcohol, Caprylyl/Capryl Glucoside, Sodium Decyl Sulfate, Sodium octyl sulphate, parfum,
2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Colorant

Podmiot odpowiedzialny: GRUPA INCO S.A. ul. Wspólna 25 00-519 Warszawa
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